
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 723/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
aquisição de computador servidor, nobreak, antivirus, sistema operacional e serviço de assistência técnica, para uso na estrutura de 

informática do Dpto de Tributação para implantação do sistema de NF e AR-Cidadão

Expedição: 21/10/2013 Homologação: 06/11/2013 Situação:

Comp. Servidor  17.320,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

LEODENIR ROMANI ME / NETCEU LEODENIR ROMANI ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Descrição Valor de Referência %

Comp. Servidor  17.320,0000  - 

Sem Lances

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Descrição Valor de Referência %

1 LEODENIR ROMANI ME / NETCEU  15.876,0000  - 

HISTÓRICO DOS LANCES

Descrição Valor de Referência %

1 LEODENIR ROMANI ME / NETCEU  15.200,0000  - 

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Descrição Valor de Referência %

Comp. Servidor  17.320,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

Comp. Servidor  17.320,0000  - 

Ordem Fornecedor Valor Unitário %

Comp. Servidor  17.320,0000  - 

Sem lançamentos

NEGOCIAÇÃO

Descrição Valor de Referência %

LEODENIR ROMANI ME / NETCEU Habilitado

1 LEODENIR ROMANI ME / NETCEU  15.200,0000  -12,24

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 14:19 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

Concluída

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 723/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
aquisição de computador servidor, nobreak, antivirus, sistema operacional e serviço de assistência técnica, para uso na estrutura de 

informática do Dpto de Tributação para implantação do sistema de NF e AR-Cidadão

Expedição: 21/10/2013 Homologação: 06/11/2013 Situação:

Lote

1

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

Lote Descrição Valor de Referência %

1 Comp. Servidor  17.320,0000  - 

Item Descrição Unid. Valor Unitário Valor Total

1 COMPUTADOR-SERVIDOR com as seguintes características mínimas:   (referencia) Servidor Intel Xeon ComUni  9.430,0000  9.430,0000

2 Antivirus para servidor c/ licença mínima para 2 anos, c/ as seguintes características mínimas:  • AUni  190,0000  190,0000

3 Nobreak para uso no Servidor com as seguintes especificações mínimas:  • Saída para comunicação inteUni  1.880,0000  1.880,0000

4 Sistema Operacional para servidor c/ as seguintes características mínimas:  • Terminal Server: RecurUni  2.700,0000  2.700,0000

Lote Descrição Valor de Referência %

1 Comp. Servidor  17.320,0000  - 

5 Serviço de Assistência Técnica no servidor (on site) na Prefeitura Compreendendo:  * Assistência téchr  20,0000  1.000,0000

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: LEODENIR ROMANI ME / NETCEU

Descrição Valor Unitário

Comp. Servidor  15.200,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 LEODENIR ROMANI ME / NETCEU  15.200,0000  - 

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 14:19 - Usuário: 3 - ELOI


